
Nr kor. SOD OPS.288579.2025 
 

Zarządzenie nr PM-2135/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia funkcji Społecznego Doradcy Prezydenta Miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 42 ust. 1 i art. 44 ust. 
1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Panu Adamowi Białasowi funkcję Społecznego Doradcy Prezydenta Miasta 
Gliwice ds. utworzenia Centrum Usług Społecznych w Gliwicach. 

§ 2. Społeczny Doradca Prezydenta Miasta realizuje zadania w zakresie związanym 
z planowanym utworzeniem Centrum Usług Społecznych, w szczególności: 

1. Pełnienie funkcji opiniotwórczo-doradczej, w tym udzielanie wsparcia i porad 
w zakresie posiadanej wiedzy i umiejętności. 

2. Wspieranie procesów obejmujących przygotowania do powołania Centrum Usług 
Społecznych, zgodnie z odrębnymi dyspozycjami Korzystającego. 

§ 3. Zadania, o których mowa w § 2 realizowane są nieodpłatnie, na podstawie 
porozumienia o wolontariacie. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest I Zastępca Prezydenta Miasta 
Gliwice. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Prezydent Miasta Gliwice 

      Katarzyna Kuczyńska - Budka 

    /dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 
    
 
 
 
 
 


